
 

СОВЕТ  ДЕПУТ АТ ОВ  
 

МУНИ ЦИП АЛЬНО ГО ОБ РАЗОВАНИ Я 

ГОРОД СКО Е ПО СЕЛ ЕНИ Е ВИДНО Е 

ЛЕНИ НСКО ГО МУНИ ЦИП АЛЬНО ГО  РАЙОНА 

МОСКОВСКО Й ОБЛАСТИ  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от 19.03.2009 г.      № 4/39 

 

Об утверждении перечней объектов, передаваемых 
в муниципальную собственность городского поселения Видное  

Ленинского муниципального района Московской области 
 

Рассмотрев распоряжение территориального управления Федерального агентства по 

управлению Государственным имуществом по Московской области № 964 от 23.12.2008 г. 

«О безвозмездной передаче имущества, находящегося в федеральной собственности и 

закрепленного на праве хозяйственного ведения за федеральным государственным 

унитарным предприятием «Совхоз имени XXI съезда КПСС», в собственность Ленинского 

муниципального района Московской области и муниципального образования «Городское 

поселение Видное» Ленинского муниципального района Московской области», в 

соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О 

внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с 

принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в федеральный 

закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и 

«Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом 

городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области,  

 



 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 

1. Утвердить перечень объектов жилого фонда, передаваемых в муниципальную 

собственность городского поселения Видное Ленинского муниципального района 

Московской области (приложение №1). 

2. Утвердить перечень объектов коммунально-бытового назначения, передаваемых в 

муниципальную собственность городского поселения Видное Ленинского муниципального 

района Московской области (приложение № 2). 

3. Представить настоящее решение в Министерство имущественных отношений 

Московской области для подготовки соответствующего постановления Правительства 

Московской области. 

 

 

Глава городского поселения Видное 
 
                                       С.Н. Троицкий 

 Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 
                                       А.А. Белякова 

 



 

         

          

 Приложение № 1 

к решению Совета депутатов 

городского поселения Видное 

от 19.03.2009 г. № 4/39 

 

                                                                                        

П Е Р Е Ч Е Н Ь 
объектов жилого фонда, передаваемых в муниципальную собственность городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области 
 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации, ИНН 

организации 

Наименование имущества Адрес местонахождения имущества 
Индивидуальные 

характеристики имущества 

  Жилой дом (кроме приватизированных и 

служебных квартир) 

142700, М.О., Ленинский район, 

г.Видное, Петровский проезд, дом 30, 

корп. 1 

Общая площадь 2514,9 кв.м. 

  Жилой дом (кроме приватизированных и 

служебных квартир) 

142700, М.О., Ленинский район, 

г.Видное, Петровский проезд, дом 30, 

корп. 2 

Общая площадь 2500,1 кв.м. 

 

 

          



 

 Приложение № 2 

к решению Совета депутатов 

городского поселения Видное 

от 19.03.2009 г. № 4/39 

 

                                                                                        

П Е Р Е Ч Е Н Ь 
объектов коммунально-бытового назначения, передаваемых в муниципальную собственность городского поселения 

Видное Ленинского муниципального района Московской области 
 

Полное наименование 

организации 

Адрес места нахождения 

организации, ИНН 

организации 

Наименование имущества Адрес местонахождения имущества 
Индивидуальные характеристики 

имущества 

  Водопровод  142700, М.О., Ленинский район, г.Видное, 

2-й Футбольный проезд, кор. 1, 2 

Протяженность 1220,3 м. 

  Кабельные линии 142700, М.О., Ленинский район, г.Видное, 

Петровский проезд, к домам 30, корп. 1, 2 

Протяженность 240 м. 

  Канализация 142700, М.О., Ленинский район, г.Видное, 

2-й Футбольный проезд, кор. 1, 2 

Протяженность 92,5 м. 

  Теплотрасса 142700, М.О., Ленинский район, г.Видное, 

Петровский проезд, к домам 30, корп. 1, 2 

Протяженность 210 м. 

 

 
 


